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بى تفاوتى در برابر مشکل آب اصفهان بى غیرتى است

قانون جدید فوتبال امارات علیه قایدى و نوراللهى!

آیین تکریم رئیس سابق حوزه هنرى استان اصفهان برگزار شد؛

بدون شک درروزهاى پر انتظار وچشم به راهى مردم اصفهان به خصوص 
دریا وفایى/  گروه پارلمانى

daryavafaei2009@gmil.com
کشاورزان براى تحقق قول هایى که طى هفته هاى قبل توسط وزیر نیرو و 
ابراهیم رئیسى داده شد، حمایت نمایندگان سایر استان هاى کشور التیامى 
است بر این زخم کهنه. على رضایى نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین در 
مجلس شوراى اسلامى از جمله 290 بهارستان نشینى است که اعتراضات شهروندان و کشاورزان اصفهانى را به حق دانسته 

و او نیز خواستار رسیدگى هرچه سریع تر متولیان مربوطه به بحران ایجاد شده است...

لژیونرهاى خلیجى در خطرند

نیازمند بازخوانى سنت اصیل هنر ایرانى 
هستیم
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فروش سهام بانک رفاه دست بردن در جیب 
کارگران است 

اگر چه بانک رفاه بر اساس قانون متعلق به سازمان تأمین اجتماعى است اما زمزمه فروش سهام این بانک توسط دولت 
نگرانى هایى را در میان جامعه کارگرى که این بانک را جزو امتیازات خود مى دانند به وجود آورده است، دلهره اى که ممکن 
است حق کارگران زیر بار تصمیم گیرى هاى نادرست له شود. بانک رفاه در سال 1339 شکل گرفته است و البته در همان سال 

دو شعبه بیشتر در ایران تأسیس نشد که یکى در تهران و دیگرى در اصفهان بود...

بررسى یک ایده در آستانه اجرایى شدن در گفت وگو با کارشناسان؛

اقتصاد

صبر و زمان
مولفه هاى وین 

 آنچه براى طرفین مذاکره کننده 
اهمیت دارد؛

سامان سفالگر / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

دست پُر ایران در چارچوب مذاکرات جارى در وین و در عین 
حال اختلاف و تنش در جبهه غرب، عملاً اتخاذ «صبر» در جریان 
مذاکرات را به مؤلفه اى اساسى در چارچوب راهبرد مذاکراتى 
ایران تبدیل کرده است. در این میان نباید فراموش کرد که مؤلفه 
«زمان» نیز تا حد زیادى در جبهه ایران و علیه غرب قرار دارد که 
از این مسئله تا جاى ممکن باید بهره بردارى هاى لازم را انجام 

داد.
به گزارش خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ همزمان با از سرگیرى 
مذاکرات هسته اى وین از تاریخ 29 نوامبر (هشتم آذرماه)، بار 
دیگر معادله هسته اى ایران به تیتر یک بسیارى از رسانه هاى 
معتبر بین المللى تبدیل شده و رسانه ها و تحلیل گران برجسته 
بین المللى، دیدگاه هاى مختلفى را در رابطه با سرنوشت احتمالى 
مذاکرات جدید مطرح مى کنند. در این راستا، گمانه زنى هاى 
مختلفى در مورد ماهیت مذاکرات جارى، حوزه کارى آن، 
دغدغه هاى طرف هاى مختلف مذاکره و همچنین نتایج 
احتمالى و سناریوهاى جایگزین در صورت شکست مذاکرات 

مطرح مى شود.
با این همه، اغلب تحلیل گران منطقه اى و فرامنطقه اى، در 
جریان مذاکرات جارى و تحلیل آن، توجه ویژه اى را به دو مؤلفه 
«صبر» و «زمان» معطوف مى کنند. در این راستا، تحلیل گران 
معتقدند تحولات چند ماهه اخیر در منطقه خاورمیانه به طور 
خاص دست ایران در مذاکرات هسته اى وین را تا حد زیادى 
تقویت کرده اند. در این چارچوب، «مارکو کارنلِوس» دیپلمات 
سابق ایتالیایى در مقاله اى براى «پایگاه خبرى میدل ایست آى» 
مى نویسد: تحولات جارى در عراق، سوریه، لبنان، افغانستان و 
یمن، همه و همه نشان مى دهند که قدرت منطقه اى ایران رو به 
فزونى و درعین حال نفوذ و قدرت آمریکا در خاورمیانه، تا حد 
زیادى رو به افول و کاهش است. همین مسئله عملاً موجب شده 
تا تهدیدات آمریکا و اسرائیل علیه ایران مبنى بر اینکه در صورت 
به نتیجه نرسیدن مذاکرات، اقدام به انجام حمله نظامى علیه 
تهران خواهند کرد، چندان واقع بینانه به نظر نرسد و حتى تمسک 
آن ها به چنین سناریویى، با نتایجى هولناك و فاجعه بار همراه

 باشد.
جداى از این ها، ایران در مدت اخیر تا حد زیادى بر شدت و 
دامنه پیشرفت هاى اتمى خود افزوده است و اقدام به افزایش 
سطح غنى سازى خود به بیش از 60 درصد کرده و در عین 
حال، تولید و عملیاتى کردن سانتریفیوژهاى پیشرفته IR۹ و 
همچنین تولید اورانیوم فلزى را در دستورکار قرار داده که تمامى 
این رویه ها، در واکنش به بدعهدى هاى طرف هاى غربى اتخاذ 
شده اند. این مسئله نیز در نوع خود موجب شده تا طرف هاى 
غربى جهت حصول توافق با ایران، بیش از این کشور تمایل و 
عجله داشته باشند (با هدف متوقف کردن پیشرفت هاى هسته اى 
ایران). در واقع از منظر غربى ها، حتى یک روز تأخیر در حصول 
توافق جدید با ایران، به معناى پیشرفت بیشتر توانمندى هاى 
هسته اى تهران است که این مسئله به هیچ عنوان براى آن ها 
خوشایند نیست. در این چارچوب، «هانى حبیب» تحلیل گر 
پایگاه خبرى میدل ایست مانیتور در مقاله اى مى نویسد: «ایران 
به قدرى در چارچوب مذاکرات جارى با دست پرُ حاضر شده 
که به هیچ عنوان براى حصول توافق در قالب معادله هسته اى 
خود عجله اى ندارد. جداى از این ها، ایرانى ها در مقایسه با 
طرف هاى غربى و متحدان منطقه اى آن ها، در مذاکرات جارى 
از اتحاد و انسجام بیشترى برخوردارند که همین مسئله موضع 
آن ها را در چارچوب مذاکرات پیش رو بیش از پیش تقویت 

مى کند».
در این راستا به تازگى «توماس فریدمن» ستون نویس سرشناس 
نیویورك تایمز نیز در گزارشى، با انتقاد شدید از ترامپ و نتانیاهو 
و رویه هاى آن ها در قبال ایران، مواضع اسفناك این دو فرد 
در قبال ایران را عامل اصلى ایجاد شرایط کنونى در چارچوب 
معادله هسته اى تهران ارزیابى کرده که اکنون به هیچ عنوان 
در راستاى منافع واشنگتن نیست. فریدمن به طورخاص معتقد 
است: در شرایط فعلى نهَ شرایط منطقه اى با آمریکا همراه است و 
نهَ کشورهایى نظیر چین و روسیه به دلیل اختلافات جدى خود 
با آمریکا در برخى موضوعات، حاضر به همکارى با واشنگتن علیه 
تهران هستند. جداى از این ها، پیشرفت هاى هسته اى ایران 
و شکست هاى منطقه اى آمریکا نیز عملاً دست واشنگتن در 
مواجهه با ایران را خالى کرده اند. مسئله اى که به هیچ عنوان در 

راستاى منافع ایالات متحده آمریکا نیست.
***

در این چار چوب، این طور به نظر مى رسد که با توجه به اینکه 
مؤلفه «زمان» در قالب معادله هسته اى جارى در وین، به نفع 
ایران است، تیم مذاکراتى ایران نیز باید راهبرد اصلى خود را 
بر اتخاذ صبر و در عین حال تلاش جهت حصول بهترین توافق 
ممکن قرار دهد. توافقى که عارى از اشتباهات و نواقص توافق 

برجام و در عین حال، ضامن منافع ملت ایران باشد.

 رسم نو در دوران تازه دو قوه
امیدها به اجراى عدالت در سایه همدلى دولت و مجلس محقق مى شود؛
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«نیکلاس کیج» دراکولا مى شود؛

این بار تمرکز بر 
خدمتکار بدنام 

خون آشام
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قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى 

پیشنهاد روز

هفته را اکشن و مهیج تمام 
کنید. آخرین فیلم باکس 
شبکه نمایش یک تریلر مهیج 
دیدنى با بازى بازیگران آرنولد 
شوارزنگر، فارست ویتاکر، جانى 
ناکسویل، رودریگو سانتورو، 
لوئیز گازمن و... به نام «آخرین 
مقاومت» است. این فیلم را 
فرداشب ساعت 23 ببینید.

مذاکرات هسته اى به شکل متفاوتى ادامه مى یابد؛ 

میدان دارى کارگروه ها

آمارى که فقط به مناسبت منتشر مى شوند و بعد فراموش!

77 درصد زنان زیر تیغ انواع خشونت ها
مریم محسنى / گروه جامعهنیاز به چشم هاى کبود، بدن آسیب دیده و آزار و شکنجه نیست. حتى گاهى یک کلمه 

news@ naslefarda.net مى تواند خشونت را به بهترین شکل تعریف کند؛ سوءاستفاده هایى که بنا به آمار
منتشره اکنون 77 درصد زنان از آن رنج مى برند.

همسرآزارى یکى از مصادیق خشونت هاى خانگى است و به معناى عام به بدرفتارى هر یک از زوجین با دیگرى گفته مى شود 
که پیامدهاى اجتماعى، عاطفى و روانى بسیارى براى جامعه خواهد داشت. متاسفانه در این خشونت ها هر دو طرف هم زن 
و هم مرد مقصرند، زیرا زنان مهارت و دانش برخورد با موضوعات و حل مسئله را ندارند و مردان هم به خاطر اینکه از لحاظ 

قهرى و خشونتى نخستین برخوردشان فیزیکى و جسمى است،...

 6 دمنوش عالى براى کمک به داشتن خواب بهتر؛

بنوش و بخواب
خواب خوب براى سلامتى بسیار مهم است. اما متأسفانه حدود 30 درصد مردم از 

پریساجمدى / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net بى خوابى یا ناتوانى مزمن در خوابیدن، در خواب ماندن یا رسیدن به خوابى

باکیفیت رنج مى برند. اینجاست که دمنوش هاى خواب آور معمولاً انتخاب خوبى 
به حساب مى آیند. قرن هاست که انواع این نوشیدنى ها در سرتاسر دنیا به عنوان داروى خواب طبیعى استفاده شده اند. 
تحقیقات مدرن هم استفاده از دمنوش هاى گیاهى و تأثیر آن ها به عنوان داروى خواب را تأیید مى کنند. این مقاله 6 

دمنوش گیاهى مفید را معرفى مى کند که مى توانند شما را به خواب عمیق ببرند!
1 - بابونه

سال هاست که چاى بابونه به عنوان دارویى طبیعى براى کاهش التهاب، کاهش اضطراب و درمان بى خوابى استفاده 
مى شود. در حقیقت چاى بابونه را آرام بخشى ملایم یا خواب آور مى دانند. عوارض آرام بخش بابونه، به یک آنتى اکسیدان 
به نام آپى ژنین برمى گردد که در چاى بابونه فراوان است. آپى ژنین برخى گیرنده هاى خاص مغز را تحریک مى کند که 

باعث کاهش اضطراب و به خواب رفتن مى شوند.
2 - سنبل الطیب

سنبل الطیب گیاهى است که قرن ها براى درمان مشکلاتى مانند بى خوابى، انواع اضطراب و سردرد استفاده مى شود...

سرمقاله

تیتردوم

یافته ها

3

جلسه علنى مجلس شوراى اسلامى که روز 
سه شنبه با حضور حجت اله عبدالملکى وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى، احسان خاندوزى 
وزیر امور اقتصادى و دارایى و نمایندگان ملت 
برگزار شد، قاب هاى جالبى را براى عکاسان 
خلق کرد.
ناصر جعفرى/ خبرگزارى تسنیم
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